
 UCHWAŁA  NR XXIV/223/05
RADY  GMINY  PRZYWIDZ

z dnia 31 maja 2005 r.

w sprawie zmian w Statutach Sołectw.

Na podstawie art.18 ust.1 pkt 7 w związku z art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)

uchwala, co następuje:

§ 1.

W załącznikach od nr 1 do nr 17 do uchwały Nr XV/115/2004 Rady Gminy Przywidz z dnia 
22 czerwca 2004r. , w sprawie nadania statutów sołectwom , § 27 ust.1  Rozdziału  V – 
Nadzór nad jednostkami pomocniczymi w zakresie wykonywanych zadań otrzymuje 
brzmienie:

1. Rada Gminy i Wójt Gminy sprawuje nadzór nad jednostkami pomocniczymi 
   w zakresie wykonywanych zadań.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodniczący
  Rady Gminy 
Andrzej Przybycień



Uzasadnienie:

Zgodnie z art.35 ust.3 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym nadzór nad działalnością 
jednostki pomocniczej sprawują: Rada Gminy i Wójt Gminy. W Statutach sołectw był zapis, 
że  nadzór sprawuje Rada Gminy, dlatego należy uzupełnić zapis


